
ANNEX III-c / ANEXO III-c (referència cicle / referencia ciclo)
FORMACIÓ PROFESSIONAL BÀSICA / FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA

Ordinari/o
Extraordinari/o

X

Període/Periodo:

RELACIÓ DEFINITIVA PER CICLE D'ALUMNAT NO ADMÉS EN LA 1ª OPCIÓ, EN  CICLES D’FP BÀSICA*/

RELACIÓN DEFINITIVA POR CICLO DE ALUMNADO NO ADMITIDO EN LA 1ª OPCIÓN, EN CICLOS DE FP BÁSICA*

Localitat/Localidad: GANDIA
Centre/Centro: INSTITUT D'EDUCACIÓ SECUNDÀRIA IES MARÍA ENRÍQUEZ
Cicle/Ciclo: INFORMÀTICA D'OFICINA

Codi centre/Código centro: 46004221
Codi cicle/Código ciclo: 97210A Curs/Curso: 1CFB

COGNOMS I NOM/
APELLIDOS Y NOMBRE1

(segons prioritat/ según prioridad)b
DNI Centre on ha obtingut plaça/

Centro donde ha obtenido plaza
Nom i codi del cicle obtingut/

Nombre y código del ciclo obtenido S.P.aEDAT/
EDAD

 ÁLVAREZ , G***** *****1420*  46015587 - IES TIRANT LO BLANC  96310A - SERVICIS COMERCIALS 15

 ASENOV B*****, A***** ****9106** X 15

 CHOKHMANE , Y***** ******8976  46015587 - IES TIRANT LO BLANC  96310A - SERVICIS COMERCIALS 15

 FAUS J*****, C***** ****4185** X 15

 FERNANDEZ , N***** *****5793*  46005934 - IES GREGORI MAIANS  95810A - INFORMÀTICA I COMUNICACIONS 15

 FERRANDO M*****, O***** ****0524** X 15

 FERRER  S*****, V***** ****4841** X 15

 GISBERT B*****, D***** ****4819**  46005934 - IES GREGORI MAIANS  95810A - INFORMÀTICA I COMUNICACIONS 15

 HERVÁS T*****, É***** ****7046** X 15

 IBÁÑEZ M*****, A***** ****6016**  46008340 - IES JAUME II EL JUST  97210A - INFORMÀTICA D'OFICINA 15

 MORANT C*****, A***** ****4339** X 15

 PUIG L*****, H***** ****4735** X 15

 BERNAL M*****, C***** ******1711 X 17

 EL KADDURI S*****, E***** ****9022** X 17

 ER RAOUJ M*****, A***** ****6251** X 17

 KRAPLYNA , R***** *****4756* X 17

 MARTÍNEZ S*****, P***** ****3895** X 17

 ORTIZ N*****, N***** ****4845**  03007613 - IES ENRIC VALOR  97210A - INFORMÀTICA D'OFICINA 17

GANDIA , 12 de juliol de 2023

El/La President/a del Consell Escolar/Social / El/La Presidente/a del Consejo Escolar/Social
Titular del centre/o

*  Admés en altra de les opcions formulades o sense plaça (S.P.) / Admitido en otra de las opciones formuladas o sin plaza (S.P.)
a Marcar si cal / Marcar si corresponde.
b Els llistats s’ordenen tenint en compte els criteris de prioritat establerts en l’article 6 de l’orde que regula els cicles formatius de formació professional bàsica en l’àmbit de la Comunitat Valenciana / Los listados se ordenan
teniendo en cuenta los criterios de prioridad establecidos en el artículo 6 de la orden que regula los ciclos formativos de formación profesional básica en el ámbito de la Comunitat
1 Reserva D: Reserva Discapacitats / Reserva D: Reserva Discapacitados.
2 SRA: Sense Requisit Acadèmic / SRA: Sin requisito académico.
3 Duplic: Duplicat / Duplic: Duplicado.



ANNEX III-c / ANEXO III-c (referència cicle / referencia ciclo)
FORMACIÓ PROFESSIONAL BÀSICA / FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA

Ordinari/o
Extraordinari/o

X

Període/Periodo:

RELACIÓ DEFINITIVA PER CICLE D'ALUMNAT NO ADMÉS EN LA 1ª OPCIÓ, EN  CICLES D’FP BÀSICA*/

RELACIÓN DEFINITIVA POR CICLO DE ALUMNADO NO ADMITIDO EN LA 1ª OPCIÓN, EN CICLOS DE FP BÁSICA*

Localitat/Localidad: GANDIA
Centre/Centro: INSTITUT D'EDUCACIÓ SECUNDÀRIA IES MARÍA ENRÍQUEZ
Cicle/Ciclo: INFORMÀTICA D'OFICINA

Codi centre/Código centro: 46004221
Codi cicle/Código ciclo: 97210A Curs/Curso: 1CFB

COGNOMS I NOM/
APELLIDOS Y NOMBRE1

(segons prioritat/ según prioridad)b
DNI Centre on ha obtingut plaça/

Centro donde ha obtenido plaza
Nom i codi del cicle obtingut/

Nombre y código del ciclo obtenido S.P.aEDAT/
EDAD

 CAMACHO P*****, J***** ****2938** X 22

TOTALS / TOTALES S.P. 20

GANDIA , 12 de juliol de 2023

El/La President/a del Consell Escolar/Social / El/La Presidente/a del Consejo Escolar/Social
Titular del centre/o

*  Admés en altra de les opcions formulades o sense plaça (S.P.) / Admitido en otra de las opciones formuladas o sin plaza (S.P.)
a Marcar si cal / Marcar si corresponde.
b Els llistats s’ordenen tenint en compte els criteris de prioritat establerts en l’article 6 de l’orde que regula els cicles formatius de formació professional bàsica en l’àmbit de la Comunitat Valenciana / Los listados se ordenan
teniendo en cuenta los criterios de prioridad establecidos en el artículo 6 de la orden que regula los ciclos formativos de formación profesional básica en el ámbito de la Comunitat
1 Reserva D: Reserva Discapacitats / Reserva D: Reserva Discapacitados.
2 SRA: Sense Requisit Acadèmic / SRA: Sin requisito académico.
3 Duplic: Duplicat / Duplic: Duplicado.



ANNEX III-b / ANEXO III-b (referència centre/referencia centro)

RELACIÓ DEFINITIVA PER CENTRE D'ALUMNAT NO ADMÉS EN LA 1ª OPCIÓ, EN CICLES D' FP BÀSICA */
FORMACIÓ PROFESSIONAL BÀSICA / FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA

Ordinari/o
Extraordinari/o

X

Període/Periodo:

RELACIÓN DEFINITIVA POR CENTRO DE ALUMNADO NO ADMITIDO EN LA 1ª OPCIÓN, EN CICLOS DE FP BÁSICA*

Localitat/Localidad: GANDIA
Centre/Centro: INSTITUT D'EDUCACIÓ SECUNDÀRIA IES MARÍA ENRÍQUEZ Curs/Curso: 1CFBCodi centre/Código centro: 46004221

COGNOMS I NOM/
APELLIDOS Y NOMBRE

 a1DNI Centre on ha obtingut plaça/
Centro donde ha obtenido plaza

Nom i codi del cicle obtingut/
Nombre y código del ciclo obtenido S.P.b

EDAT
EDAD

ÁLVAREZ , G***** *****1420* 46015587 - IES TIRANT LO BLANC 96310A - SERVICIS COMERCIALS15

ASENOV B*****, A***** ****9106** X15

BERNAL M*****, C***** ******1711 X17

CAMACHO P*****, J***** ****2938** X22

CHOKHMANE , Y***** ******8976 46015587 - IES TIRANT LO BLANC 96310A - SERVICIS COMERCIALS15

EL KADDURI S*****, E***** ****9022** X17

ER RAOUJ M*****, A***** ****6251** X17

FAUS J*****, C***** ****4185** X15

FERNANDEZ , N***** *****5793* 46005934 - IES GREGORI MAIANS 95810A - INFORMÀTICA I COMUNICACIONS15

FERRANDO M*****, O***** ****0524** X15

FERRER  S*****, V***** ****4841** X15

GISBERT B*****, D***** ****4819** 46005934 - IES GREGORI MAIANS 95810A - INFORMÀTICA I COMUNICACIONS15

HERVÁS T*****, É***** ****7046** X15

IBÁÑEZ M*****, A***** ****6016** 46008340 - IES JAUME II EL JUST 97210A - INFORMÀTICA D'OFICINA15

KRAPLYNA , R***** *****4756* X17

MARTÍNEZ S*****, P***** ****3895** X17

MORANT C*****, A***** ****4339** X15

ORTIZ N*****, N***** ****4845** 03007613 - IES ENRIC VALOR 97210A - INFORMÀTICA D'OFICINA17

ORTIZ N*****, N*****  (Duplic) ****4845** X17

PUIG L*****, H***** ****4735** X15

GANDIA , 12 de juliol de 2023
El/La president/a del Consell Escolar/Social / El/La presidente/a del Consejo Escolar/Social

Titular del centre/o
* Admés en altra de les opcions formulades o sense plaça (S.P.) / Admitido en otra de las opciones formuladas o sin plaza (S.P.)
a Relació alfabètica / Relación alfabética.
b Marcar si cal / Marcar si corresponde
1 Reserva D: Reserva Discapacitats / Reserva D: Reserva Discapacitados.
2 SRA: Sense Requisit Acadèmic / SRA: Sin Requisito Académico.
3 Duplic: Duplicat / Duplic: Duplicado.


	Escolarització 2023-2024 - FPB Definitives (NO Admesos) b
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